

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Monk Ejendomme ApS

C/O Peter Monk, Blomstervænget 79, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 30 48 66 09

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Peter Monk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Monk Ejendomme ApS
C/O Peter Monk
Blomstervænget 79
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30 48 66 09
Stiftet: 15. marts 2007
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Monk
Lars Monk
Lise Monk
Peter Monk

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Monk Holding ApS
2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af fast ejendom, samt købe, sælge eje, udleje og adminstrere fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.199 t.kr. mod 12.591 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	8.162.476	8.253
Værdiregulering af investeringsejendomme	700.000	9.200
1 Personaleomkostninger	-360.000	-225
Driftsresultat	8.502.476	17.228
Andre finansielle indtægter	40.256	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.873.850	-1.083
Resultat før skat	6.668.882	16.145
3 Skat af årets resultat	-1.470.174	-3.554
Årets resultat	5.198.708	12.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	12.500
Overføres til overført resultat	2.198.708	91
Disponeret i alt	5.198.708	12.591

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	129.900.000	129.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	129.900.000	129.200
	Anlægsaktiver i alt	129.900.000	129.200
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53
	Andre tilgodehavender	680.256	0
	Periodeafgrænsningsposter	912	1
	Tilgodehavender i alt	681.168	54
	Likvide beholdninger	5.674.736	2.501
	Omsætningsaktiver i alt	6.355.904	2.555
	Aktiver i alt	136.255.904	131.755

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	450.000	450
Overført resultat	62.010.767	59.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	12.500
Egenkapital i alt	65.460.767	72.762
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.391.844	16.747
Hensatte forpligtelser i alt	17.391.844	16.747
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	28.290.977	30.109
Kreditinstitutter i øvrigt	3.591.218	4.318
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.882.195	34.427
5 Kortfristet del af langfristet gæld	2.538.409	2.493
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.761.618	2.909
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	825.247	1.039
Anden gæld	1.395.824	1.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.521.098	7.819
Gældsforpligtelser i alt	53.403.293	42.246
Passiver i alt	136.255.904	131.755
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	450.000	59.720.838	1.000.000	61.170.838
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.221	12.500.000	12.591.221
Egenkapital 1. oktober 2023	450.000	59.812.059	12.500.000	72.762.059
Udloddet udbytte	0	0	-12.500.000	-12.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.198.708	3.000.000	5.198.708
	450.000	62.010.767	3.000.000	65.460.767

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.000	225
	360.000	225
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.113.565	200
Andre finansielle omkostninger	760.285	883
	1.873.850	1.083
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	825.247	1.039
Årets regulering af udskudt skat	644.927	2.515
	1.470.174	3.554

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2023	110.063.391	110.063
Kostpris 30. september 2024	110.063.391	110.063
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2023	19.136.609	9.937
Årets regulering til dagsværdi	700.000	9.200
Regulering til dagsværdi 30. september 2024	19.836.609	19.137
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	129.900.000	129.200

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (retail), beliggenhed, vedligeholdelsestilstand mv.

Selskabets investeringsejendomme består af 6 erhvervsejendomme på i alt 26.235 m² beliggende i storkøbenhavn.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 2023-24: 6,25

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 2022-23: 6,00

Noter

4. Investerings ejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investerings ejendommene udgør 130 mio.kr. pr. 30. september 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 9,8 mio.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 11,5 mio.kr.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	30.115.590	1.824.613	28.290.977	22.111.359
Kreditinstitutter i øvrigt	4.305.014	713.796	3.591.218	736.032
	34.420.604	2.538.409	31.882.195	22.847.391

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant i selskabets ejendomme med 82 mio. kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter (34,4 mio. kr.)

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monk Holding ApS, CVR-nr. 35657282, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lise Monk

Direktør

Serienummer: 714bc2cb-fd95-4119-b262-9c6d2d33f62e

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-12-12 13:11:38 UTC



Lars Monk

MONK EJENDOMME ApS CVR: 30486609

Direktør

Serienummer: e16dc03c-3183-4e38-b232-c9dd72224ce7

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-12-12 13:20:41 UTC



Peter Monk

Direktør og dirigent

Serienummer: f77f23dd-d23b-4acf-abea-8fa13de5a39b

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-12 20:28:33 UTC



Jens Monk

Direktør

Serienummer: 6e0e7a92-9ebf-43b2-af38-487dc42f9ce9

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-12-13 08:09:41 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-12-13 08:36:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**